
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-UBND    Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021 
 
 
 

 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thôn “đạt chuẩn nông thôn mới” năm 2021 

cho các thôn trên địa bàn huyện Triệu Sơn  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
    

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Quyết định số 2392/2017/QĐ-UBND ngày 06/7/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, 

hồ sơ xét, công nhận và công bố “Thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới” trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2017-2020; 

 Xét biên bản thẩm định mức độ đạt chuẩn NTM ngày 03/7/2021 đối với 05 

thôn (Thôn Bồn Dồn, Thôn Thoi, Thôn Cây Xe, Thôn Bao Lâm, Thôn Đông 

Tranh), xã Bình Sơn và 05 thôn (Thôn 3, Thôn 4, Thôn 10, Thôn 11, Thôn 14), xã 

Thọ Bình.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận thôn "đạt chuẩn nông thôn mới" năm 2021 cho 10 

thôn trên địa bàn huyện Triệu Sơn. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các thôn đạt chuẩn thôn nông thôn mới năm 2021 được Chủ tịch 

UBND huyện tặng Bằng công nhận “Thôn đạt chuẩn nông thôn mới” và được 

hưởng chính sách hỗ trợ theo quy định. Giao UBND xã Thọ Bình, Bình Sơn tiếp 

tục chỉ đạo các thôn duy trì và nâng cao chất lượng các tiêu chí thôn nông thôn 

mới. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chánh Văn phòng Điều phối 

Chương trình xây dựng nông thôn mới huyện, Ban Thi đua khen thưởng huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã: Bình Sơn, 

Thọ Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:   
- Như điều 1, 3 QĐ (thực hiện);                                                                                          

- TV HU, TT HĐND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NN.                                                                                          

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Vũ Đức Kính 



DANH SÁCH THÔN ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN MỚI NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /      /2021  

của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn) 

 

TT Tên thôn Tên xã Ghi chú 

1 Thôn 3 

Thọ Bình 

Thôn miền núi 

2 Thôn 4 
Thôn miền núi 

3 Thôn 10 
Thôn miền núi 

4 Thôn 11 
Thôn miền núi 

5 Thôn 14 
Thôn miền núi 

6 Bồn Dồn 

Bình Sơn  

Thôn miền núi 

7 Thoi 
Thôn miền núi 

8 Cây Xe 
Thôn miền núi 

9 Đông Tranh 
Thôn miền núi 

10 Bao Lâm 
Thôn miền núi 

 

 

  
                        

                                                                             

                                           


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T04:08:45+0700


		2021-07-15T09:44:43+0700


		2021-07-15T09:44:57+0700


		2021-07-15T09:45:28+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T09:45:43+0700




